AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Jataí, através do setor de licitação e demais normas complementares,
torna público para conhecimento dos interessados, que está CANCELADA a licitação na
modalidade Pregão Presencial 002/2021, processo licitatório n° 077/2021, cujo objeto é o
registro de preço para eventual aquisição de combustíveis, na cidade de Goiânia GO, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Jataí, devido ao DECRETO MUNICIPAL
N° 0066/2021, que dispõe sobre a suspensão total das atividades não essenciais.

JULIANA PAULA CHAVES FURQUIM

Pregoeiro Oficial